
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

TRANSPARENTNÍ
POLYMER PRO LEPENÍ A
OPRAVY

• Zůstává pružný i při extrémních výkyvech
teploty

• Vysoká tažnost (700 %)
• Polymerizuje při pokojové teplotě

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

TRANSFIXTIX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
TRANSFIX je jednokomponentní transparentní
pasta, tvrdnoucí při pokojové teplotě.
TRANSFIX je přilnavý na většině běžných
materiálů jako jsou např. kov, dřevo, sklo, kůže,
plátno, vinyl, plachtovina a dokonce i propylén.

TRANSFIX vytváří po vytvrdnutí čiré adhesní či těsnicí
spoje s neobyčejnou ohebností a pružností.
TRANSFIX se proto neobyčejně hodí ke spojování,
utěsňování a k opravám materiálu s různým koefi
cientem roztažnosti.

TECHNICKÁ DATA
Tvrdost: 75 – 85 Shore A
Pevnost v tahu: 21 N/mm2
Tažnost: 700%
Dielektrický odpor: 500 Volt/mm (25 mikronů)
Teplotní odolnost: – 84 °C do +100 °C
Pracovní doba: 10 minut
Tvrdnutí (20 °C): 8 hodin – 70%
24 hodin – 100%
Skladovatelnost: 24 měsíců v zapečetěném balení.
Chemická odolnost: Vynikající
– kyselina dusičná (20%)
– acetáty (10%)
– kyselina sírová (10%)

– kyselina mléčná (5%)
– kyselina solná (20%)
– kyselina boritá
– alkoholy
– potraviny
– oleje
– mořská voda
– fenoly
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Návod k použití:
• Očistěte a osušte povrch – hladké plochy

zdrsněte.
• U porezních povrchů použijte dostatečné

množství TRANSFIXU.
• TRANSFIX naneste na obě plochy a spojte po 5

minutách.
• Silnou vrstvu vytvoříte několika tenkými vrstvami

na sobě.
• K uhlazení spojů použijte Novatio SAFETY CLEAN.

• Vytvrdnutí na dotek po 10 minutách, dokonalé
pak po 24h.

• Použití:
• Opravy nepromokavých plachet. Opravy

čalounění. Spojování materiálů s různým koefi
cientem roztažnosti.

• Opravy a těsnění pružných trubek z PVC,
polypropylenu, gumy nebo vinylu.

• Opravy děr nebo trhlin v syntetických tkaninách
(gumové čluny a bóje, nepromokavé obleky).
Použití v elektroizolaci.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N505020 Transfix 95 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


